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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 51 296 384,91 43 823 615,93 8 812 859,00 10 800,00 8 129 624,00 5 452 076,00 10 800 896,00 15 779 878,92 7 472 768,98 0,00 7 447 768,98

2020 38 920 030,00 38 820 030,00 8 000 000,00 10 800,00 7 500 000,00 5 300 000,00 10 700 000,00 10 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2021 39 784 030,00 39 684 030,00 8 000 000,00 10 800,00 7 500 000,00 5 300 000,00 10 900 000,00 10 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 39 247 030,00 39 147 030,00 8 000 000,00 10 800,00 7 500 000,00 5 300 000,00 10 900 000,00 10 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 40 097 030,00 40 047 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 39 556 240,20 39 506 240,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 40 296 559,42 40 266 559,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2026 40 896 222,28 40 866 222,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2027 41 100 951,35 41 070 951,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 47 042 351,73 41 016 770,30 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 6 025 581,43

2020 38 038 937,52 34 038 937,52 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2021 38 902 937,52 34 902 937,52 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2022 38 376 926,23 34 376 926,23 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2023 39 372 935,88 35 372 935,88 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2024 39 086 666,88 35 586 666,88 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2025 39 924 566,88 36 724 566,88 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00

2026 40 614 853,59 37 414 853,59 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00

2027 40 886 255,41 37 686 255,41 0,00 0,00 x 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 4 254 033,18 7 072,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 072,40 0,00

2020 881 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 881 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 870 103,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 724 094,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 4 261 105,58 4 254 033,18 0,00 0,00 0,00 0,00 7 072,40 4 694 013,34 0,00 2 806 845,63 2 806 845,63

2020 881 092,48 881 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812 920,86 0,00 4 781 092,48 4 781 092,48

2021 881 092,48 881 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 828,38 0,00 4 781 092,48 4 781 092,48

2022 870 103,77 870 103,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 724,61 0,00 4 770 103,77 4 770 103,77

2023 724 094,12 724 094,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 630,49 0,00 4 674 094,12 4 674 094,12

2024 469 573,32 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 057,17 0,00 3 919 573,32 3 919 573,32

2025 371 992,54 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 064,63 0,00 3 541 992,54 3 541 992,54

2026 281 368,69 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 695,94 0,00 3 451 368,69 3 451 368,69

2027 214 695,94 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 695,94 3 384 695,94
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 8,92% 8,92% 0,00 8,92% 5,47% 14,37% 15,66% TAK TAK

2020 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 12,54% 10,66% 11,95% TAK TAK

2021 2,97% 2,97% 0,00 2,97% 12,27% 9,47% 10,75% TAK TAK

2022 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 12,41% 10,09% 10,09% TAK TAK

2023 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 11,78% 12,41% 12,41% TAK TAK

2024 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 10,04% 12,15% 12,15% TAK TAK

2025 1,54% 1,54% 0,00 1,54% 8,86% 11,41% 11,41% TAK TAK

2026 1,18% 1,18% 0,00 1,18% 8,51% 10,23% 10,23% TAK TAK

2027 0,55% 0,55% 0,00 0,55% 8,31% 9,14% 9,14% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 4 254 033,18 4 254 033,18 14 360 770,60 3 013 998,80 3 526 976,29 2 180 976,29 1 346 000,00 4 154 000,00 876 581,43 645 000,00

2020 881 092,48 881 092,48 14 219 700,00 2 878 056,00 3 732 537,79 2 301 725,79 1 430 812,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2021 881 092,48 881 092,48 14 546 753,00 2 944 251,00 2 516 475,90 1 162 263,90 1 354 212,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2022 870 103,77 870 103,77 14 881 328,00 3 011 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2023 724 094,12 724 094,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 469 573,32 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 371 992,54 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 281 368,69 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 214 695,94 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 66 620,00 59 441,31 59 441,31 7 229 745,74 7 229 745,74 0,00 67 479,00 59 441,31 59 441,31

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 182 000,00 689 114,00 0,00 500 923,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 510 400,00 0,00 0,00 510 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 4 254 033,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 881 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 881 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 870 103,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 724 094,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 775 990,69 3 526 976,29 3 732 537,79 2 516 475,90 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 5 644 966,69 2 180 976,29 2 301 725,79 1 162 263,90 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 131 024,00 1 346 000,00 1 430 812,00 1 354 212,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

510 400,00 0,00 0,00 510 400,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Intjo-nasza przyszłość" zabezpieczenie środków na realizację umowy
partnerskiej na rzecz projektu nr RPWP.08.01.02-30-0102/17
poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne - projekty konkursowe -

Urząd Gminy Turek 2018 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 510 400,00 0,00 0,00 510 400,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Montaż instalacji fotowoltaicznej na połaciach dachów użyteczności
publicznej w Gimnazjum,Zespole Szkolno-Przedszkolnym oraz Hali w
m.Słodków -

Urząd Gminy Turek 2017 2021 510 400,00 0,00 0,00 510 400,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 265 590,69 3 526 976,29 3 732 537,79 2 006 075,90 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 644 966,69 2 180 976,29 2 301 725,79 1 162 263,90 0,00 0,00

1.3.1.1 Dowozy dzieci do szkół Urząd Gminy Turek 2018 2020 340 000,00 150 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Gospodarka odpadami - Urząd Gminy Turek 2018 2020 1 302 480,00 1 013 040,00 289 440,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Zimowe utrzymanie dróg Urząd Gminy Turek 2018 2020 637 564,89 63 756,37 573 807,81 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Usługa oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych gm. Turek w tym
czynności konserwacji ,naprawy i wymiany żródeł światła -

TUREK 2018 2021 163 976,13 53 008,82 55 250,19 55 717,12 0,00 0,00

1.3.1.8
Usługa oświetlenia ulic,placów i dróg publicznych gm.Turek w tym
czynności eksploatacyjno- konserwacyjne -

TUREK 2018 2021 2 453 386,30 803 189,10 809 835,42 840 361,78 0,00 0,00

1.3.1.9
Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Turek wraz z
jednostkami organizacyjnymi -

TUREK 2017 2020 87 964,00 43 982,00 43 982,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz usług dodatkowych dla
Urzędu Gminy -

Urząd Gminy Turek 2018 2021 23 700,00 9 800,00 9 800,00 4 100,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Cyfrowy rozwój samorządów - zabezpieczenie wkładu własnego - Urząd Gminy Turek 2018 2020 24 830,00 24 320,00 510,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Zabezpieczenie środków w celu zawarcia umowy w zakresie pełnienia
funcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych -

Urząd Gminy Turek 2018 2021 21 525,00 7 380,00 7 380,00 6 765,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 9 775 990,69

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 5 644 966,69

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 4 131 024,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 510 400,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 510 400,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 510 400,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 9 265 590,69

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 5 644 966,69

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 480,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 637 564,89

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 163 976,13

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453 386,30

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 87 964,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 24 830,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.15

Zabezpieczenie środków na kompleksową dostawę energii elektrycznej
dla Gminy Turek w ramach zadania"Dostawa energii elektrycznej wraz
ze świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb spółki Oświetlenie
Uliczne i Drogowe,gmin i ich jednostek organizacyjnych i podmiotów
należących do grupy zakupowej" -

Urząd Gminy Turek 2020 2021 510 640,00 0,00 255 320,00 255 320,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Zabezpieczenie środków na realizację programu pn."Usuwanie
azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gm.Turek w latach
2019-2020"  -

Urząd Gminy Turek 2019 2020 78 900,37 12 500,00 66 400,37 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 620 624,00 1 346 000,00 1 430 812,00 843 812,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa dróg osiedlowych ul.Krokusowej i ul.Miętowej w m.Obrzębin,
gm.Turek oraz budowa dróg osiedlowych w m.Słodków Kolonia,
gm.Turek - ulica bez nazwy nr.3 -

Urząd Gminy Turek 2020 2021 1 435 233,00 0,00 717 616,50 717 616,50 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa dróg osiedlowych w m.Żuki,gm.Turek - etap II i III  - Urząd Gminy Turek 2020 2021 252 391,00 0,00 126 195,50 126 195,50 0,00 0,00

1.3.2.3 Dokumentacja projektowa na budowę drogi w m.Korytków - Urząd Gminy Turek 2019 2020 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Turkowice , Żuki ,Cisew - Urząd Gminy Turek 2018 2020 1 715 000,00 1 210 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dokumentacja na budowę dróg osiedlowych na terenie gminy Turek
(drogi wewnętrzne) -

Urząd Gminy Turek 2017 2020 198 000,00 136 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 510 640,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 78 900,37

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 624,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 233,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 252 391,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00
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